

Premium Automobiles Pte Ltd

55 Ubi Road 1, Singapore 408699

Tel : (65) 6366 2323 Fax : (65) 6841 1183

Supplementary Estimate 1

GST Reg No. 19-9902271-W

AIG Asia Pacific Insurance Pte Ltd

78 Shenton Way

#07-16 AIG Building

Singapore 079120

Attn: Mr. Adrian Ling - Motor Claims Dept

Tel: 6841 0055 - Fax: 6256 4315

Estimate No.

PA/OD/0368/2020/NS

Date

26-May-20

Service Advisor

Glory Tan

Pages

1 of 1

Regn No

SMM 4965 S

Model No

Audi A4 Sedan 2.0 TFSI S TRON

Quantity	Description	Unit Price	Amount
Parts			
1	Radiator upper securing pin <i>cnld</i>	\$ 6.00	✓
2	Radiator air guide inner LHS	\$ 27.00	✓
3	Radiator air guide inner RHS <i>cnld</i>	\$ 27.00	✓
4	Radiator air guide outer LHS	\$ 12.00	✓
5	Radiator air guide outer RHS	\$ 12.00	✓
6	Radiator fan ring <i>cnld</i>	\$ 240.00	✓
7	Radiator fan with control unit <i>Days</i>	\$ 1,877.00	✓
TOTAL		\$ 2,201.00	

For Premium Automobiles Pte Ltd

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer
Signature: _____
Date: _____

Adrian L
27/05/20

Authorised Signature

Repair Days : 10 Days

Premium Automobiles

15, Ulu Road 1, Singapore 408699
Tel: 666 7323 Fax: 6641 1183

Telefax

Estimated Labour Charges for Accident Vehicle SMM 4965 S

S/N	Nature of Jobs	Estimated Charges	Surveyor's Recommendations
1	To remove check and reinstall front wire harness for headlights, horns, outside temperature sensor, headlight washer assy and front parking aid.	S/N \$ 480.00 ✓	
2	To remove and renew aircond condenser, charged air cooler and radiator. Check electrical fans and control unit. Pressurise cooling system. To carry out vacuum and regas.	S/N \$ 1,200.00 ✓	HLG.
3	To dismantle and renew front bumper, bonnet, <u>both front fenders</u> and <u>both headlights</u> . To renew front lock carrier and align to position. Re-organise crash management components. Reinstall all parts removed.	\$ 6,300.00	3250 HLG, 27/05/20. 1250 (without lock carrier) 2500 (with lock carrier)
4	To respray front bumper, bonnet, hinges and <u>both front fenders</u> .	\$ 4,000.00	1100 2200 HLG.
5	To carry out pre-diagnostic check and post-diagnostic check.	S/N \$ 384.00 ✓	
TOTAL LABOUR CHARGES		: <u>\$ 12,364.00</u>	

Car-in

27/5/2020

Kiam/Hong

wip: 35284

Premium Automobiles

55 Ubi Road 1, Singapore 408699
Tel: 6366 2323 Fax: 6841 1183

Telefax

Kiam/Hong

Material List for Accident Vehicle Regn No. SMM 4965 S

S/N	Parts Description	Damage Parts & Prices	
		S/Nett	Remarks
1	FRONT BUMPER <i>replaced</i>	\$ 2,068.00	✓
2	FRONT BUMPER FIXING PARTS <i>new</i>	\$ 553.00	✓
3	FRONT BUMPER SECURING STRIP <i>new</i>	2 \$ 67.00	✓
4	FRONT BUMPER GRILLE - CENTRE <i>new</i>	\$ 185.00	✓
5	FRONT BUMPER CLOSING ELEMENT - LOWER CENTRE <i>new</i>	\$ 198.00	✓
6	FRONT BUMPER AIR GUIDE - LH / RH <i>new</i>	2 \$ 118.00	✓
7	RADIATOR GRILLE <i>crushed</i>	\$ 1,254.00	✓
8	FRONT BUMPER AIR GUIDE GRILLE - LH / RH <i>new</i>	2 \$ 254.00	✓
9	FRONT BUMPER CARRIER <i>Best.</i>	\$ 757.00	✓
10	FRONT BUMPER FOAM FILLER PIECE <i>crushed</i>	\$ 117.00	✓
11	FRONT BUMPER COVER <i>replaced</i>	\$ 120.00	✓
12	FRONT BUMPER GUIDE SECTION - LH / RH <i>new</i>	2 \$ 68.00	✓
13	CAUTION SIGN STICKER <i>3 for</i>	NEC \$ 13.00	✓
14	AIRCON STICKER	NEC \$ 7.00	✓
15	LOCK CARRIER BRACKET <i>crushed</i>	\$ 129.00	✓
16	FRONT BUMPER SUPPORT - LH / RH <i>crushed</i>	2 \$ 54.00	✓
17	FRONT PARKING AID SENSOR - INNER / OUTER <i>new</i>	2	TBC
18	FRONT PARKING AID SEAL RING <i>new</i>	4 \$ 14.00	✓
19	HORN - LH HIGH TONE ?	\$ 38.00	?
20	HORN - RH LOW TONE ?	\$ 270.00	?
SUB TOTAL SPARE PARTS CHARGES		: \$ 6,284.00	

AIQ- Action

Premium Automobiles
55 Ubi Road 1, Singapore 408699
Tel: 6366 2323 Fax: 6841 1183

Telefax

Material List for Accident Vehicle Regn No. SMM 4965 S

		<u>Damage Parts & Prices</u>	
<u>S/N</u>	<u>Parts Description</u>	<u>S/Nett</u>	<u>Remarks</u>
21	SPRING SHACKLE - LH / RH <i>new</i>	2 \$ 54.00 *	
22	FRONT FENDER - LH / RH <i>new RH Buckled</i>	2 \$ 1,444.00 *	722
23	FRONT FENDER ATTACHMENT PARTS	\$ 190.00 *	
24	FRONT FENDER CLOSING ELEMENT - LH / RH	2 \$ 94.00 *	
25	FRONT FENDER BRACKET LH / RH <i>Buckled new</i>	2 \$ 66.00 *	33.
26	STONE CHIP GUARD - LH / RH	2 \$ 96.00 *	
27	BONNET <i>Dented</i>	\$ 2,634.00	
28	BONNET ATTACHMENT PARTS ?	\$ 388.00 ?	
29	BONNET LID HINGE - LH / RH ?	2 \$ 574.00 ?	
30	BONNET IMPACT PROTECTION - CENTRE ? <i>new</i>	\$ 26.00	
31	BONNET IMPACT PROTECTION - LH / RH	2 \$ 52.00	
32	TOP FENDER LEDGE COVER - LH / RH INNER ? <i>new RH</i>	2 \$ 58.00 *	29
33	TOP FENDER LEDGE COVER - LH / RH OUTER <i>new</i>	2 \$ 42.00 *	21
34	BONNET GAS FILLED STRUT <i>new</i>	2 \$ 224.00 +	
35	BONNET STRIKER LH / RH <i>new Best</i>	2 \$ 94.00 *	
36	BONNET LID LOCK <i>new Dayd</i>	2 \$ 403.00 *	
37	BONNET BOWDEN CABLE - CENTRE <i>new Dented</i>	\$ 54.00 *	
38	BONNET BOWDEN CABLE <i>new Dented</i>	\$ 54.00 *	
39	BONNET RELEASE LEVER <i>new Dayd</i>	\$ 13.00 *	
40	BONNET SOUND ABSORBER <i>new</i>	\$ 323.00 +	

SUB TOTAL SPARE PARTS CHARGES : \$ 6,883.00

Premium Automobiles

55 Ubi Road 1, Singapore 408699
Tel: 6366 2323 Fax: 6841 1183

Telefax

Material List for Accident Vehicle Regn No. SMM 4965 S

S/N	Parts Description	Qty	Unit	Damage Parts & Prices	
				S/Nett	Remarks
41	LED HEADLIGHT - LH / RH <i>LH covered, RH?</i>	2	\$	14,642.00	7321 14642.
42	MAIN LIGHT ELECTRONICS POWER MODULE <i>new</i>		\$	732.00	X
43	LIGHT CONTROL SYSTEM CONTROL UNIT <i>new</i>		\$	707.00	X
44	HEADLIGHT HOSE - LH <i>new</i>		\$	34.00	X
45	HEADLAMP HOUSING REPAIR KIT - LH <i>new</i>		\$	124.00	X
46	LIFT CYLINDER - LH / RH <i>new</i>	2	\$	396.00	X
47	LIFT CYLINDER CORRUGATED PIPE <i>new</i>		\$	88.00	X
48	LOCK CARRIER <i>new</i>		\$	956.00	X
49	COOLANT REGULATOR SUPPORT <i>new</i>	2	\$	71.00	X
50	EXTERNAL TEMPERATURE SENSOR <i>new</i>		\$	55.00	X
51	TEMPERATURE SENSOR BRACKET <i>new</i>		\$	18.00	X
52	AIRCON CONDENSER <i>Best</i>		\$	586.00	X
53	RADIATOR <i>Best</i>		\$	766.00	X
54	READY MIX COOLANT <i>new</i>		\$	176.00	X
55	CHARGE AIR COOLER <i>new</i>		\$	552.00	X
56	AIR INTAKE AIR DUCT - RH <i>new</i>		\$	21.00	X
57	AIR INTAKE AIR GUIDE <i>new</i>		\$	50.00	X
58	AIR INTAKE AIR FILTER <i>new</i>		\$	362.00	X
59	AIR INTAKE AIR ASS METER <i>new</i>		\$	546.00	X
60	AIR INTAKE HOSE <i>new</i>		\$	90.00	X
61	FRONT NO PLATE <i>Best</i>		S/N	60.00	X
62	SUNDRIES		\$	400.00	X

TOTAL SPARE PARTS CHARGES	:	\$ 34,599.00
TOTAL LABOUR CHARGES	:	\$ 12,364.00
GRAND TOTAL	:	\$ 46,963.00

All charges are not inclusive of GST.

Legend Remarks (OK) = Approved, Remarks (X) = Not approved

Spare parts are Special Nett.

Add part see behind